



Grand Prix Polski w siatkówce mężczyzn

2011-06-17

Czołówka polskich siatkarzy plażowych rozpoczęła dziś (17 czerwca) rywalizację w Grand Prix Polski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Zawody są rozgrywane w Ośrodku Sportu i Rekreacji przy ul. Bulwarowej - obok Zalewu Nowohuckiego. Oprócz emocji sportowych, na widzów czeka możliwość bezpłatnego korzystania z basenu kąpielowego.

Siatkarze plażowi w Krakowie rywalizują o najwyższą w cyklu Grand Prix pulę nagród - 20 tysięcy złotych. Można więc liczyć na mocną obsadę i duże zainteresowanie zmaganiem krajowej czołówki siatkarzy plażowych.

Eliminacje rozpoczęły się już dziś (17 czerwca, piątek). W sobotę i niedzielę toczyć się będzie rywalizacja w ramach turnieju głównego. Zakończenie rozgrywek planowane jest na niedzielę, na godzinę 14.00. Wtedy nastąpi dekoracja zwycięzców.

„Turniej będzie bardzo atrakcyjny dla widzów. W niedzielę pojawi się kierowca rajdowy Michał Kościuszko. Dodatkowo przygotowaliśmy liczne konkursy z nagrodami oraz mecze pokazowe drużyn żeńskich” - mówiła Urszula Filipowicz, Zastępca Dyrektora Zarządu Infrastruktury Sportowej, podczas prezentacji tegorocznej edycji zawodów.

W tegorocznej edycji turnieju udział biorą między innymi triumfatorzy turniejów Grand Prix w Toruniu i Wrześni - Tomasz Wieczorek i Dawid Popek, znany z występów w siatkarskiej reprezentacji Marcin Nowak, który wystąpi w parze z Michałem Matyją oraz krakowianie Łukasz Kiniorski i Mateusz Mrozowski.

W dotychczasowych edycjach krakowskiego GP triumfowali: Grzegorz Fijałek i Mariusz Prudel, Grzegorz Klimek i Rafał Szternel, Piotr Kantor i Bartosz Łosiak. (MS).

Ramowy program IV Grand Prix Polski w Siatkówce Plażowej Mężczyzn o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa:

Sobota, 18 czerwca

9.00 -18.00 TURNIEJ GŁÓWNY - rozgrywki systemem podwójnych eliminacji

Niedziela, 19 czerwca

10.00-14.00 TURNIEJ GŁÓWNY - ciąg dalszy, w tym półfinały i finał

14.00 - 15.00 Dekoracja zwycięzców, wręczenie nagród i zakończenie zawodów